HFB050078 Details PDF
Copyright © 2020 wogawana wodalirika wa zamagetsi
Imelo: Info@infinity-electronic.com
Adilesi: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Pulse Electronics Corporation HFB050078 Pulse Electronics Corporation Wogulitsa Pulse Electronics Corporation Distributor
Pulse Electronics Corporation
Chithunzi chingakhale choyimira. Onani ndondomeko
zogwiritsira ntchito mankhwala.
GAWO LA NAMBALA HFB050078
WOPANGA Pulse Electronics Corporation
KUFOTOKOZERA BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Funsani zofufuza / RoHS zosagwirizana
CHIWERENGERO CHIPEZEKA 55 pcs
TSAMBA LAZAMBIRI
MNDANDANDA -
BWERERANI KUTAYIKA (MIN) 15dB
KUSIYANA KWA PHASE -
PHUKUSI / MLANDUWU Module
MTUNDU WOKWERA Chassis Mount
MPHUNO YOPANDA CHISOKONEZO (MSL) 1 (Unlimited)
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Request inventory verification / RoHS non-compliant
KUTAYA MTIMA - KUSAYENERERA / KUSAMALA 50 / 78 Ohm
CHIWERENGERO CHAFUPIPAFUPI 1MHz ~ 1.2GHz
KUFOTOKOZEDWA KWAMBIRI RF Balun 1MHz ~ 1.2GHz 50 / 78 Ohm Module
HFB050078
Gawo la Nambala: HFB050078
Wopanga / Chinthu: Pulse Electronics Corporation
Mafotokozedwe Akatundu BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
Datasheets:
Mkhalidwe wa RoHs Funsani zofufuza / RoHS zosagwirizana
Zolemba 55 pcs stock
Chombo Chochokera Hong Kong
Njira Yoperekera DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HFB050078.pdf
PEMPHO LA QUOTATION
Mafotokozedwe a HFB050078
HFB050078.pdf
Matanthauzo okhudzana
Zogwirizana
HFB095052-100
Opanga:  Laird Technologies
Kufotokozera:  FERRITE CORE HINGED
Zilipo:  788865 pcs
RFQ
HFB050150
Opanga:  Pulse Electronics Corporation
Kufotokozera:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
Zilipo:  196 pcs
RFQ
HFB095051-200
Opanga:  Laird Technologies
Kufotokozera:  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
Zilipo:  151009 pcs
RFQ
HFB075100A
Opanga:  Pulse Electronics Corporation
Kufotokozera:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
Zilipo:  171 pcs
RFQ
HFB123049-000
Opanga:  Laird Technologies
Kufotokozera:  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
Zilipo:  173436 pcs
RFQ
HFB DEMO K-410
Opanga:  Laird Technologies
Kufotokozera:  KIT EMI CLAMP-ON AND BEAD CORE
Zilipo:  3508 pcs
RFQ
HFB075024-000
Opanga:  Laird Technologies
Kufotokozera:  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
Zilipo:  229428 pcs
RFQ
HFB075100B
Opanga:  Pulse Electronics Corporation
Kufotokozera:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
Zilipo:  169 pcs
RFQ
HFB-R
Opanga:  Bussmann (Eaton)
Kufotokozera:  FUSE HOLDER CART 32V 30A IN LINE
Zilipo:  8509 pcs
RFQ
HFB050100
Opanga:  Pulse Electronics Corporation
Kufotokozera:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
Zilipo:  203 pcs
RFQ
HFB095051-100
Opanga:  Laird Technologies
Kufotokozera:  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
Zilipo:  202983 pcs
RFQ
HFB075025-000
Opanga:  Laird Technologies
Kufotokozera:  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
Zilipo:  625955 pcs
RFQ